
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа «Сертоловский центр образования  

№2» (МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО № 2») 

дошкольное отделение 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 141 от 30.08.2021 года 
 

 

 О функционировании  

МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО №2» 

(дошкольное отделение) на 2021 - 2022 учебный год 
 

С целью эффективной организации образовательного процесса, 

обеспечения безопасности условий нахождения детей в Учреждении и труда 

работников МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО №2» (дошкольное отделение), 

создания единого образовательного пространства, руководствуясь Уставом 

образовательного учреждения и Санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  5. Утвердить составы:  

5.1. Комиссия ППк: 

Председатель: Лобус Ю.Б. – педагог – психолог 

Члены комиссии:  

учителя – логопеды: Сыскова С.А., Киркина Е.В., Туокко И.Н., Евтушенко Г.В., 

Кожухова Т.С., Бабенко О.В.;    

учителя – дефектологи: Ринейская М.В., Корчагина М.С.;   

педагог – психолог - Мазур М.В. 

8. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Стасюк Н.В.  

9. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                 В.Н. Волкова 

 

 

 
 


